

Ársfundur FHD 15. maí 2023 kl 20:00

Mættir voru: Viðar, Ólafur, Sigurður Ben, Kolbrún Olga, Rebekka Ómarsdóttir, Theodóra, Arna Ólafsdóttir, Friðrik Þór Hjartarson, Gunnar Magnússon, Katla, Selma Guðnadóttir, Guðrún Helga, Edda, Guðmundur, Arna Diljá, Bjarki Viðarsson, Kristín, Sigrún og Atli.

Ársskýrsla:

Formaður fer yfir skýrslu stjórnar og starfið á árinu 2022. Skýrsla stjórnar samþykkt.

Ársreikningar:

Formaður fer yfir ársreikninga 2022 í fjarveru gjaldkera. Ársreikningur samþykktur.

Heiðrun stigahæstu hunda innan FHD 2022:

Kristín Jónasdóttir fer yfir stigahæstu hunda. Umræða um að hætta með stighæðstu ræktendur. Svárið var að þetta væri hvatning til ræktenda til handa sinna hvölpakaupenda um að gera vel með hundana sína.

Tillaga fyrir fundinn hvort ekki mætti kynna stigahæstu hunda í janúar (þorrablót eða árshátíð) en ekki á ársfundi. Tillagan samþykkt.

Kosning tengiliða:

Tengiliðir – Breton:Kári - Gordon setter: Guðrún Helga - Pointer: Haukur – Pudelpointer:Atli – Vizsla:Edda – Weim:Kristín – Bracko Italiano:Guðbjörg – Korthals Griffon:Katla

Kosning stjórnar:

Arna Ólafsdóttir til tveggja ára 2023 -2025

Valdimar Bergstad til tveggja ára 2023 - 2025

Gunnar Magnússon til eins árs 2023-2024

Guðrún Helga Steinarsdóttir til tveggja ára 2023 - 2025

Haukur Reynisson sitjandi stjórnarmaður 2022-2024

Önnur mál:

- Erindi frá vizslu , weimaraner og pudelpointer borið upp til atkvæðagreiðslu. Tillaga um að skipta Fuglahundadeild upp í tvær hópdeildir. Annarsvegar vizsla, weimaraner og pudelpointer og hins vegar enskur pointer, gordon setter, breton, bracco og korthals griffon. Tillagan samþykkt.
- Sigurður felur stjórn að hefja útfærslu á sóknarvottorði. Skoða kostnað og fyrirkomulag.
- Sigurður varpar fram spurningu varðandi auglýsingu á fæðubótaefni sem FHD er að auglýsa. Svárið var að ekki er um lyf heldur um að ræða fæðubótaefni sem er ekkert frábrugðið öðru en t.d. orkufóður og annað.
- Sigurður varpar fram hvers vegna eru ársfundir ekki á netinu eða tengja ársfundi við aðra viðburði innan HRFÍ. Svárið var að gifurlegur kostnaður er við atkvæðagreiðslur í gegnum fjarfundabúnað samkvæmt HRFÍ.
- Ólafur leggur til að endurvekja þorrablót og að hafa samvinnu milli allra deilda innan fuglahunda. Samþykkt að skoða það og útfæra.

Fundi slitið 21:30 SHJ/AÓ